[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
　　年　　月　　日
勝山市長　　様

住　所（所 在 地）
役職名（名　　称）
氏　名（代表者名）

一般廃棄物集積場施設整備事業補助金交付申請書

一般廃棄物集積場施設整備事業補助金を交付されたく、勝山市一般廃棄物集積場施設整備事業補助金交付要綱第5条の規定により交付申請します。

記

	交付申請額
	円

	※補助金額は施設整備事業費から5万円を差し引いた額とし、算定された金額において1,000円未満の端数は切り捨てる。（補助金上限額5万円）

	添付書類
	□　設置に要する費用の見積書
□　位置図及び用地地主承諾書　（別紙1）
□　その他市長が必要と認めるもの

（別紙１）

位置図

用地地主承諾書
　１）土地の所在
　２）上記の土地について、一般廃棄物集積施設として貸すことを承諾します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　区長
　　　　　　　　　様

地主
住　所
氏　名